

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
1608 Pola Zając



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1608 Pola Zając**

Jesteśmy rodzicami czteroletniej Poli. Dwa lata temu nasza córka otrzymała diagnozę – cukrzyca typu I. Diagnoza podcięta nam wszystkim skrzydła, ale postanowiliśmy walczyć o zdrowie, rozwój i szczęśliwe dzieciństwo Poli. Niestety cukrzyca zostanie z naszą córką na całe życie. Jest obciążeniem nie tylko dla dziecka, ale i dla całej rodziny. Cukrzyca typu I to autoimmunologiczna choroba przewlekła i nieuleczalna, w której komórki układu odpornościowego atakują komórki trzustki, skutkiem czego, organizm nie jest w stanie sam produkować hormonu insuliny, który jest niezbędny do metabolizmu cukrów w organizmie.

Pola wymaga całodobowej opieki, odpowiedniego monitorowania glikemii (poziomu cukru we krwi) oraz specjalnego komponowania posiłków. Córka do życia potrzebuje insuliny, która jest jej podawana do każdego posiłku, przy pomocy pompy insulinowej. Naszym celem jest zapewnienie Poli nowoczesnej terapii i szczęśliwego dzieciństwa, bez ciągłego klucia palców, drenów i torebek ze sprzętem. Chcemy, żeby mogła biegać i bawić się z innymi dziećmi, bez tych obciążeń. Ale przede wszystkim codziennie walczymy o to, aby uniknąć powikłań i dać córce szansę na normalną dorosłość. Umożliwia to nowoczesna technologia, jednak rozwiązania takie jak, bezdrenowa pompa insulinowa oraz specjalistyczne sensory nie podlegają w Polsce refundacji.

Dlatego prosimy o pomoc w zbieraniu funduszy na ochronę zdrowia naszej córki Poli. Jednocześnie chcieliśmy podziękować wszystkim darczyńcom, którzy są z nami przez te dwa lata. Dzięki Wam czujemy się bezpieczniej, dzięki wam wiemy, że w tych niepewnych czasach Poli nie zabraknie środków na nowoczesną terapię, dzięki Wam nie czujemy się w tym wszystkim sami. Wasza pomoc, nawet najmniejsza ma znaczenie.

Serdecznie dziękujemy!
Anna i Bartłomiej Zając

POLTAX POLA JASNE WYPELNIŁA POGATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD; WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZYRYMĄ LUB NIEBIEŻNĄ KOLOREM. Składać w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS	0000387207	Wielkopolska Kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zachęceniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	133. KWOTA zł
----------------	-------------------	--	----------------------

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. używające kontaktu z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%	1608 POLA ZAJĄC	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (PI) 4-r



Miejscowość: Śmieszkowo
Województwo: wielkopolskie